(3. baskı 1912, 1026 s.)
- Dictionnaire Français-Turc, Nassif Mallouf, Paris 1850. (2. baskı 1856, 3. baskı 1881.)
- Elsine-i Türkiye ve Franseviyyenin Lügati, T.X. Bianchi-J. D. Kiefer, 2 c., Paris, 1850.
- Dictionnaire Français-Turc-Italien, Mehmet Atuf, İstanbul, Ceride-i Havadis Matbaası, 1285/1868, 408 s.
- Kamus-ı Fransevi (Fransızcadan Türkçeye Lügat/Dictionnaire Français-Turc), Şemseddin Sami (Fraschery), İstanbul, Mihran Matbaası, 1299/1882, 1635 s. (Baskıları: 2. baskı, İstanbul, Mihran Matbaası, 1315/1898, 1935 s.; 3. baskı: Resimli Kamus-ı Fransevi, İstanbul, Mihran Matbaası, 1318/1901, 2256 s.; 4. baskı: Kamus-ı Fransevi Fransızcadan Türkçeye Lügat Kitabı/Dictionnaire Français-Turc Ilustrede 3000 Gravures), İstanbul, Mihran Matbaası, 1322/1905, 2256 s.
- Manuel Terminologique, Français-Ottoman, Wssehrd Schlechta, Vienne, 1870, 400 s.
- Lügat-i Ecnebiyye, Hidayet, İstanbul, 1290/1873, 24 s.
- Kamus-ı Fransevi Türki, İtalyani, Arabi/Dictionnaire Français-Turc-İtalien-Arabi, Kudüs, Imprimerie Des P. P. Francescains, 1880, 608 s.

- Gunyetü'l-Lügat Fransızcadan Türkçeye/Dictionnaire Français-Turc, Mehmed Şükrü-Mikail Aşçıyan, 1. cilt, İstanbul, Karekin Bağdatlıyan Matbaası, 1298/1882, 989 s.; II. c., İstanbul, Aramyian Matbaası, 1300/1883, 1064 s.
- Dictionnaire Portatif Français-Ottoman, Şakir Paşa, İstanbul, Imp. Azellch et Fils, 1883, 125 s.
- Lügat-i Ef'al-i Fransevi (Efal-i Fransevinin Türkçeye Tercüme ve Tarifi), M. Salim-Dikran Sofyalı, İstanbul, Mihran Matbaası, 1884, 144 s.
- Küçük Kamus-ı Fransevi/Petit Dictionnaire Français-Turc, Şemseddin Sami, İstanbul, Mihran Matbaası, 1304/1886, 601 s.
- Fransızcadan Türkçeye Cep Lügati/Dictionnaire de Poche Français-Turc, W. Wiesenthal, İstanbul, Karabet ve Kasbar Matbaası, 1305/1888, 1237 s. (2. bs. İstanbul, Karabet Matbaası, 1312/1895, 4+1071 s.)
- Durub-ı Emsal-i Fransevi Lügatçesi, M. Emin, İstanbul, Kasbar Matbaası, 1308/1891, 30 s.
- Fransızcadan Türkçeye İstilahat Lügati/Dictionnaire Français-Turcs Des Termes Techniques Des Sciences, Des Lettres Et Des Arts, Andon B. Tıngır-Kirkor Sınapiyan, İstanbul, Karekin Bağdatlıyan Matbaası, 2 c., 1891-1892, 1. c. 8+2+423 s., 2. c. 565 s.
- Fransızcadan Türkçeye Mükemmel Lügat/Grand Dictionnaire Français-Turc, W. Wiesenthal, İstanbul, A. Asaduryan Şirket-i Mürettebiye Matbaası, 1310/1892, 416 s.
- Dictionnaire Français-Ottoman de Poche, W. Wiesenthal, İstanbul, 1312/1894, 1071 s.
- Fransızcadan Türkçeye Küçük ve Resimli Lügat-i Fenniye, İsmail Ziya, İstanbul, 1894, 263 s. (2. bs. 1911, 263 s.)
- Lügat-i Fenniye Fransızca-Osmanlıca, İsmail Ziya, İstanbul, 1312/1896, 263 s.
- Kamus-ı Askeri (Fransızca-Türkçe, Türkçe-Fransızca), Hüseyin Hüsnü Resulzade, İstanbul, Matbaa-i Sarıyan-Mahmut Bey Matbaası, 1312-1315/1895-1898, 2 c., 1235, s.
- Dictionnaire Medical Français-Turc, P. H. Nysten, İstanbul, 1316 /1900.
- Dictionnaire Français-Turc en Caracteres Latins et Turcs, Nikola Murad, Onnik Halebliyan Matbaası, İstanbul, 1901, 432 s.
- Lügat-i Nazima Fransızcadan Türkçeye Lügat, Ali Nazima, İstanbul, Kasbar Matbaası, 1901, 8+1904 s.
- Dictionnaire Français-Ottoman, Mehmet Halit, İstanbul, 1318/1902, 11 s.
- Lügatçe-i Mekatib/Le Vocabulaire des Ecoles, Rıfki Özgürel, İstanbul, Sancakçıyan Matbaası, 1327/1909, 374 s.
- Miftah-ı Lügatçe-i Mekatib, Rıfki Özgürel, İstanbul, Sancakçıyan Matbaası, 1327/1909, 87 s.
- Dictionnaire Français-Turc-Allemand/Fransızca-Türkçe-Almanca Sözlük, Nicolas Murat, İstanbul, İmprimeriede La Patrie, 1910, 436 s.
- Lügat-ı Ecnebiye, Ahmet Hamdi, Serasi Matbaası, Trabzon, 1911, 80 s.
- Lügat-i Tefeyyüz Fransızcadan Osmanlıcaya Lügat, Ali Nazima, İstanbul, Kasbar Matbaası, 1911, 8+1272 s.

- Kamus-ı Tıbbi Fransızcadan Türkçeye, Şerafettin Mağmumi, İstanbul, Osmanlı Matbaası, 1912, 2 c., 1064 s.
- Mini Mini Lügat-i Tefeyyüz Fransızcadan Osmanlıcaya Lügat/Mignon Dictionnaire Français-Ottoman, Ali Nazima, İstanbul, Kasbar Matbaası, 1330/1912, 632 s.
- Kamus-i İstilahat-ı İlmiyye Français-Turc, Maarif Vekaleti, İstanbul, 1333/1917, 210 s.
- Fransızcadan Türkçeye Yeni Lügat/Nouveau Dictionnaire Français-Turc, Mehmed Fuad, İstanbul, A. Asaduryan Şirket-i Mürettebiye Matbaası, 1310/1914, 1336+V s.
- Kamus-ı Said (Musavver), Said Kemal Paşazade, İstanbul, Matbaa-i Amire, 1334/1915, 324 s.
- Lügat-i Feraz Fransızcadan Türkçeye-Dictionnaire Feraz Français-Turc, Ali Feraz İstanbul, 1337/1920, 2+640 s.
- Muhtasar Kamus-ı Askeri, Encyclopedie Militaire Abrege Français-Turc, Hüseyin Hüsnü Resulzade, İstanbul, Karabet Matbaası, t.y. 384 s.
- Küçük Kamus-ı Askeri, Hüseyin Hüsnü Resulzade, İstanbul, Matbaa-i Osmaniye, t.y. 14+352 s.
- Sanat Kamusu/Dictionnaire Des Termes D'art Français-Turc/Turc-Français, Celal Esad, İstanbul, Matbaa-i Amire, 1340-1341/1924-1925, 1. kısım Fransızcadan Türkçeye 296 s., 2. kısım Türkçeden Fransızcaya 60+2 s.
- Lügatçe-i Felsefe Fransızcadan Türkçeye, İsmail Fenni (Ertuğrul), İstanbul, Matbaa-i Amire, 1314/1925, 936+8 s.

- Fransızcadan Türkçeye İstilahat-ı Hukukiye ve Siyasiye Lügati, Mehmed Ekrem, İstanbul, Ritsu Matbaası, 1927, 148+3 s.